[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________№___________

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский Самарской области № 643 от 22.06.2012 г. «О создании комиссии по отбору образовательных организаций, медицинских организаций, оказывающих социальные услуги или иных организаций, в т.ч. организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей для осуществления  отдельных полномочий  органа опеки и попечительства»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 41, 43 Устава муниципального района Пестравский, администрация муниципального района Пестравский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального района Пестравский Самарской области № 643 от 22.06.2012 г. «О создании комиссии по отбору образовательных организаций, медицинских организаций, оказывающих социальные услуги или иных организаций, в т.ч. организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей для осуществления  отдельных полномочий  органа опеки и попечительства» изменения  изложив приложение №1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. опубликовать настоящее постановление в районной газете "Степь" и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    заместителя Главы муниципального района Пестравский по социальным вопросам  Шаталова В.В.
Глава муниципального района

Пестравский

              А.П.Любаев
Филимонова  21671
                                                                                  Приложение
                                                               к постановлению администрации

                                           муниципального района Пестравский
                                                                 от__________________№_____________
                                                       СОСТАВ

комиссии по отбору образовательных организаций, медицинских организаций, оказывающих социальные услуги или иных организаций, в т.ч. организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей для осуществления  отдельных полномочий  органа опеки и попечительства

1.Шаталов В.В.            заместитель Главы муниципального района Пестравский

                                       по социальным вопросам, председатель комиссии;
2.Нестеренко Л.В.       и.о. руководителя МКУ Отдел по опеке, попечительству и

                                       демографии муниципального района Пестравский
                                       Самарской области, заместитель председателя комиссии;
3.Филимонова В.И.    главный специалист МКУ Отдел по опеке, попечительству

                                      и демографии муниципального района Пестравский,

                                       секретарь комиссии;
4. Сапрыкин О.В.         начальник отдела правового сопровождения и

                   муниципального контроля администрации
                                       муниципального района Пестравский Самарской
                                       области, член комиссии;
5.Пересыпкина Н.Н.   ответственный секретарь комиссии по делам

         несовершеннолетних администрации муниципального

         района Пестравский, член комиссии;
6.Васильченкова Г.И. председатель Совета женщин Пестравского района

         Самарского отделения общественной организации

         «Самарский союз женщин», член комиссии
                                       (по согласованию);
7.Безвисильная И.А.     консультант министерства социально-демографической и

семейной политики, член комиссии (по согласованию).